Vers. 1. 1. QUAM DEDERUNT EIS ELEAZAR SADERDOS (Sacerdos scilicet Pontifex) ET JOSUE FILIUS NUN, ET PRINCIPES FAMILIARUM (id est, tribuum) PER TRIBUS ISRAEL. — q. d. Et duodecim principes juxta duodecim tribus Israel: quæque enim tribus sunt habebat principem. Hebraice, *capita Patrum* (id est, principes) *tribuum filiorum Israel*. Igitur tres hic ponuntur divisionis et sortitionis presidentes et executores, scilicet primus Eleazar Ponti-

flex, secundus Josue populi princeps, tertium ordinem faciunt duodecim principes tribuum, quorum quisque suam tribum representabat, ejusque curam gerebat, ne quæ eis injuria aut sortis imminutio fieret, ut principibus tribuum contentis, omnes tribus contentæ sortitioni acquiescerent.

Porro præponitur hic Eleazar Josue, quia dignior: dignior enim est Pontifex princeps et rege.